3) Projeto de Lei n° 112/2025, de autoria do Prefeito José Damato Neto, que “Autoriza o
Município de Ubá a incluir os valores a serem concedidos às entidades filantrópicas sem fins
lucrativos na Lei Municipal n°5.267, de 16 de dezembro de 2024, até o montante de R$ 110.000,00
(cento e dez mil reais), e dá outras providências.” Relator(a): vereadora Aline Moreira Silva Melo.

4) Projeto de Lei Complementar n° 11/2025, de autoria do Prefeito José Damato Neto, que
“Cria os cargos de Monitor lnfantil no quadro permanente de pessoal do Município e dá outras